



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

September 25, 2015

No.39

SEMINAR TALKS: PH.D

Saad Yunus Sait, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D015) will give a seminar talk on *Proxy Server based Control Mechanisms for abusive User Traffic* at 1400 hours on September 29, 2015 in BSB-361.

Subhasree M, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED12D018) will give a seminar talk on *A Unified Approach Towards Reconstruction of a Planar Point Set* at 1530 hours on September 29, 2015 in the Conference Hall (ED-103).

Akashdeep Singh Oberoi, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D010) will give a seminar talk on *Biodegradation of Various Heterocyclic and Homocyclic Aromatic Hydrocarbons by Enriched Bacterial Consortium* at 1600 hours on September 29, 2015 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Navodita Mishra, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D019) will give a seminar talk on *Effect of Perceived Sport Factors on Individual Sport Outcomes: Mediating Role of Sport Commitment* at 1100 hours on September 30, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Balakrishna P, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D002) will give a seminar talk on *Integration of Advanced Metering Infrastructure and Automation for Power Distribution Networks* at 1400 hours on September 30, 2015 in the Seminar Hall (ESB-244).

Narend S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D018) will give a seminar talk on *Gold ETFs in Price Discovery and Impact of Country ETFs on Foreign Stock Market* at 1500 hours on September 30, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Ramprasad C, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D051) will give a seminar talk on *Removal of Surfactants and Personal Care Products in Horizontal and Vertical Flow Constructed Wetlands* at 1600 hours on September 30, 2015 in the Seminar Hall (EWRE-32).

Nivethitha S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D002) will give a seminar talk on *Impact of HRM Practices on Employee Turnover Intentions* at 1100 hours on October 01, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

STAFF MATTERS

The following Faculty have been appointed as Associate Professor with effect from the afternoon of July 24, 2015

Faculty Name	Department
Dr.Amrendra Vijay	Chemistry
Dr.Arvind Pattamatta	Mechanical Engineering
Dr.Arun Kumar Thittai	Applied Mechanics
Dr.Ashwin Mahalingam	Civil Engineering
Dr.Deepa Venkitesh	Electrical Engineering
Dr.Jayanthan A V	Mathematics
Dr.Mohanasankar Sivaprakasam	Electrical Engineering
Dr.Nandita Madhavan	Chemistry
Dr.Nandivada Venkata Krishna	Computer Science Engineering
Dr.Nilanjan Saha	Ocean Engineering
Dr.Prahallad Padhan	Physics
Dr.Ramesh L Gardas	Chemistry
Dr.Sarith P Sathian	Applied Mechanics
Dr.Satya Sundar Sethy	Humanities and Social Sciences
Dr.Shaiju A J	Mathematics
Dr.Somnath Chanda Roy	Physics
Dr.Sounaka Mishra	Mathematics
Dr.Subash S	Humanities and Social Sciences
Dr.Sudakar Chandran	Physics
Dr.Thyagaraj T	Civil Engineering

Dr.Abdus Samad, Ocean Engineering has been appointed as Associate Professor with effect from the forenoon of August 31, 2015

FILM CLUB

Date	Movie
September 26, 2015	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

25 सितंबर 2015

अंक 39

संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

साद यूनस साइत, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS10D015) 29 सितंबर 2015 को सायंकाल 2.00 बजे "प्रोक्सि सर्वर बेस्ड कंट्रोल मेकानिसम्स फॉर अब्यूसिव यूजर ट्रेफिक" विषय पर बी.एस.बी.361 में भाषण देंगे।

शुभश्री एम, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED12D018) 29 सितंबर 2015 को सायंकाल 3.30 बजे "ए यूनिफाइड एप्रोच टुवेड्स रीकणस्ट्रक्चण ऑफ ए प्लानर पॉइंट सेट" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी.103) में भाषण देंगे।

आकाशदीप सिंह ओबेरॉय, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE11D010) 29 सितंबर 2015 सायंकाल 4.00 बजे "बयोडीग्रडेशन ऑफ वेरियस हेटेरोसाइक्लिक एंड होमोसाइक्लिक आरोमेटिक हाइड्रोकार्बन्स ब्रै एन्ट्रिचडवेक्टीरियल कन्सोर्शियम" विषय पर सेमिनार हाल (ई.डबल्यू.आर.ई.32) में भाषण देंगे।

नवोदिता मिश्रा, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D019) 30 सितंबर 2015 को प्रातःकाल 11.00 बजे "एफ्रेक्ट ऑफ पेसीव्ड स्पोर्ट फ्रेक्टेर्स ऑन इंडिविज्वल स्पोर्ट आउटकम्स : मीडिएटिंग रोल ऑफ स्पोर्ट कमिटमेंट" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स -110) में भाषण देंगे।

बालकृष्णा पी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D002) 30 सितंबर 2015 सायंकाल 2.00 बजे "इंटेग्रेशन ऑफ अड्वान्स्ड मीटेरिंग इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड ऑटोमेशन फॉर पावर डिस्ट्रिब्यूशन नेटवर्क्स" विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

नरेन्द्र एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D018) 30 सितंबर 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "गोल्ड ई.टी.एफ.एस प्रैस डिस्कवरी एंड इंपेक्ट ऑफ कंट्री ई.टी.एफ.एस ऑन फोरिन स्टॉक मार्केट" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स -110) में भाषण देंगे।

रामप्रसाद सी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D051) 30 सितंबर 2015 सायंकाल 4.00 बजे "रिमूवल ऑफ सर्फ़कंट्स एंड पर्सनल केर प्रोडक्ट्स इन होरिज़ॉन्टल एंड वेर्टिकल फ्लो कन्स्ट्रक्टेड वेट्लेन्ड्स" विषय पर सेमिनार हाल (ई.डबल्यू.आर.ई.32) में भाषण देंगे।

निवेदिता एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D002) 1 अक्तूबर 2015 को प्रातःकाल 11.00 बजे "इम्पेक्ट ऑफ एच.आर.एम. प्रेक्टीसेस ओब्र एम्प्लोयी टेनॉवर इन्टेन्शन्स" विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स -110) में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को 24 जुलाई 2015 के अपराह्न से सहायक प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है -

संकाय सदस्य का नाम	विभाग
डॉ. अमरेन्द्र विजय	रसायन विज्ञान
डॉ. अरविंद पट्टमत्ता	यांत्रिक अभियांत्रिकी
डॉ. अरुण कुमार थिट्टे	अनुप्रयुक्त यांत्रिकी
डॉ. अश्विन महालिंगम	सिविल अभियांत्रिकी
डॉ. दीपा वेंकितेश	विद्युत अभियांत्रिकी
डॉ. जयंतन ए वी	गणित
डॉ. मोहनशंकर सिवप्रकाशम	विद्युत अभियांत्रिकी
डॉ. नंदिता माधवन	रसायन विज्ञान
डॉ. नंदिदा वेकट कृष्णा	कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी
डॉ. नीलांजन सहा	समुद्र अभियांत्रिकी
डॉ. प्रहल्लाद पठान	भौतिकी
डॉ. रमेश एल गरदास	रसायन विज्ञान
डॉ. सरित पी स्त्यन	अनुप्रयुक्त यांत्रिकी
डॉ. सत्या सुंदर सेथी	मानविकी एवं समाज विज्ञान
डॉ. पैजू ए जे	गणित
डॉ. सोमनाथ चन्द्र रॉय	भौतिकी
डॉ. सौनाका मिश्रा	गणित
डॉ. सुबाष एस	मानविकी एवं समाज विज्ञान
डॉ. सुधाकर चंद्रन	भौतिकी
डॉ. त्यागराज टी	सिविल अभियांत्रिकी

निम्नलिखित संकाय सदस्य को 31 अगस्त 2015 के पूर्वाह्न से सह-प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है।

संकाय सदस्य का नाम	विभाग
डॉ. अब्दुस समद	समुद्र अभियांत्रिकी

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
26, सितंबर 2015	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।